



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Faxe Design ApS

Oldenvej 4, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 38 59 56 95

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Michael Søfeldt Lindegaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Faxe Design ApS
Oldenvej 4
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 38 59 56 95
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Michael Søfeldt Lindegaard

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Holdingselskabet Havrelund ApS
34 72 09 67



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af træ.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	0	-18.226
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-20.342	-25.410
Driftsresultat	-20.342	-43.636
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.922
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.327
Resultat før skat	-20.342	-47.041
Skat af årets resultat	0	10.349
Årets resultat	-20.342	-36.692
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.342	-36.692
Disponeret i alt	-20.342	-36.692



Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	6.428	11.571
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	6.428	11.571
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	15.199
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	15.199
5	Deposita	155	155
	Finansielle anlægsaktiver i alt	155	155
	Anlægsaktiver i alt	6.583	26.925
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	27.000	27.000
	Varebeholdninger i alt	27.000	27.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.266	8.266
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.050	66.050
	Udskudte skatteaktiver	23.091	23.091
	Tilgodehavender i alt	97.407	97.407
	Omsætningsaktiver i alt	124.407	124.407
	Aktiver i alt	130.990	151.332



Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	72.943	93.284
	Egenkapital i alt	122.943	143.284
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	7.509	7.509
	Anden gæld	538	539
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.047	8.048
	Gældsforpligtelser i alt	8.047	8.048
	Passiver i alt	130.990	151.332

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	93.285	143.285
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.342	-20.342
	50.000	72.943	122.943



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	5.327
	0	5.327
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2020	27.000	27.000
Kostpris 30. september 2021	27.000	27.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-15.429	-10.286
Årets afskrivninger	-5.143	-5.143
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-20.572	-15.429
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	6.428	11.571
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	76.000	76.000
Kostpris 30. september 2021	76.000	76.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-60.801	-40.534
Årets afskrivninger	-15.199	-20.267
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-76.000	-60.801
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0	15.199



Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2020	155	9.000
Afgang i årets løb	0	-8.845
Kostpris 30. september 2021	155	155
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	 155	 155

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Havrelund ApS, CVR-nr. 34 72 09 67 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


